
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/410/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze powiatu wysokomazowieckiego od 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu wysokomazowieckiego prowadzonych przez inne 
organy prowadzące, stanowiący ząłacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/169/2020 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 31 sierpnia 
2020 r. w sprawie ustalenia palnu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obwszarze powiatu wysokomazowieckiego, od dnia 1 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 3 września 
2020 r. poz. 3779). 

§ 3. Wykananie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą 
obowiązującą od 1 września 2023 r. 

  
 Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5482



Załącznik do uchwały Nr XLVII/410/2023 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH 
Z UWZGLĘDNIENIEM SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJACYCH SIEDZIBE 

NA OBSZARZE POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO PROWADZONYCH 
PRZEZ INNE ORGANY PROWADZĄCE 

Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat wysokomazowiecki 

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
1.  Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, przy ul. 1000 Lecia 15,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 
2.  Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Ciechanowcu przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec  
3.  Liceum Ogólnokształcące w Czyżewie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie, 

przy ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew 
4. Liceum Ogólnokształcące w Krzyżewie w Zespole Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, Krzyżewo 32,  

18-218 Sokoły 
5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu  

przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec 
6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Czyżewie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych  

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie, przy ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew 
7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych nr II w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Wysokiem Mazowieckiem, przy. ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckiem 
PIĘCIOLETNIE TECHNIKA 

1.  Technikum w Wysokiem Mazowieckiem w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem,  
przy. ul. Jagiellońskiej 4, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

2.  Technikum im. Armii Krajowej w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem,  
przy ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

3. Technikum im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu 
 przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec 

4. Technikum w Czyżewie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie,  
przy ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew 

5. Technikum w Krzyżewie w Zespole Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, Krzyżewo 32, 18-218 Sokoły 
BRANŻOWE  SZKOŁY I STOPNIA 

1.  Branżowa Szkoła I Stopnia im. Armii Krajowej w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego  
w Wysokiem Mazowieckiem, przy ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Ciechanowcu przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Czyżewie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie, 
przy ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia  w Krzyżewie w Zespole Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, Krzyżewo 32,   
18-218 Sokoły 

BRANŻOWE  SZKOŁY II STOPNIA 
1. Branżowa Szkoła II Stopnia w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu  

przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec 
2. Branżowa Szkoła II Stopnia w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem,  

przy ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckie 
SZKOŁY POLICEALNE 

1. Szkoła Policealna nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica  
w Wysokiem Mazowieckiem, przy. ul. Jagiellońskiej 4, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

2. Szkoła Policealna Nr 3 w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem,  
przy ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

3. Szkoła Policealna w Ciechanowcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu  
przy ul. Szkolnej 8, 18-230 Ciechanowiec 

4. Szkoła   Policealna w Krzyżewie  w Zespole Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, Krzyżewo 32, 18-218 Sokoły 
5. Szkoła Policealna  w Czyżewie w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czyżewie,  

przy ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew 
CENTRA KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

1. Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem, 
 przy ul. Pelca 11, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

2.  Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krzyżewie w Zespole Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, Krzyżewo 32, 
 18-218 Sokoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5482


	UCHWAŁA NR XLVII/410/2023 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHZ UWZGLĘDNIENIEM SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH MAJACYCH SIEDZIBE NA OBSZARZE POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO PROWADZONYCHPRZEZ INNE ORGANY PROWADZĄCEPubliczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat wysokomazowiecki


		2023-10-31T13:34:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




